Model No.HB350 Magnetbohrmaschine




Model No.HB350 Magnetbohrmaschine




Model No.HB350 Magnetbohrmaschine

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 UD000MO0443 | Schutzrohr 12mm 1

002 UDSC616CAP |Innen-6 Kant-Schraube M6x16 2

003 UDO00M1000 | Gleitschiene 1

004 |UDSC625CAP |Innen-6 Kant-Schraube M6x25 4

005 |UDO0OMO0841 |Knopf 1

006 |UDO00BDO043 |Stange 10x130 1

007 |UDOSC46BUT |Schraube M4x6 4

008 |UDO0OM1003 [Hinweisschild HB350 CE 1 *
008-1 |UDOOOM1048 | WARNING PLATE HB350 EU X 1

009 UD000MO0401 | Bruckengleichrichter 1

010 |UDSC516CAP |Innen-6 Kant-Schraube M5x16 3

011 UDOOMO0811A | Halterung 1

012 |UDO0OOMO101 [Schiene 2

013 UD000MO0831 |Zahnstange 1

014 |UD0010076C |Olflaschenhalter 1

015 |UDO0010085B [Mutter M5 1

016 |UDO0010085A [Madenschraube M5x25 5

017 UDORD43118 |Kondensator 1 *
017-1 |UDOOOM1100 | CAPACITOR ASSEMBLY < 1

018 |UDOOOMO081 |Buchse 2

019 UD000MO0072 | Kappe 1

020 |UDORD47179 |O-Klipp 1

021 UD0030046A | Olflasche 1

022 |UD000BD029 |Olschlauch 6mm 1

023 |UDOOOM1001 |Schalterplatte 1

024 |UD00040026 |[Schlauchadapter M16 1

025 |UDMO0O001BLK | Gehause 1 *
025-1 |UDMO0O001BLK | Gehause 0] 1

026 |UD00010231 [Knickschutz M16 1

027 |UDOOCLBLO4 [|Anschlussleitung 1 *
027-1 |UDOOCABLO4 |POWER SUPPLY CORD EU X 1

028 |UDORD47187 |Scheibe 10 1

029 UDNUT-M4-B |Sechskantmutter M4 1

030 |UDO0OOM1020 |Elektromagnet 1

031 UDOSC46CSK | Senkschraube M4x6 5

032 UDSC412CSK | Senkschraube M4x12 1 *
032-1 |UD412CSK-B |-COUNTERSUNK HEAD SCREW M X 1

4X12

033 UDOSPWR-M4 | Zahnscheibe 4 1

034 |UDOOOMO0041 |Zahnwelle 1

035 |UDOOEIB523 [Motor kpl. 230V 1

036 |UDOONCPO002 |Schalter 230V 1

037 |UDOONCPO0O06 |Schalter 1

038 |UDO0O0OMO0441 |Platte 1

039 UD00050015 |Absperrhahn 1

040 |UDOOVISO18 |[Schutzblech 1

041 UDW18XC521 | Varistor 20mm 275V 1 *
041-1 |UDOOOM1104 | VARISTOR ASSEMBLY(230V) < 1




042 UDW18XC511 | Sicherungshalter 1
043 |UDW18XC512 [Sicherung 1
044 |UDOOUODO09 | Gummischeibe 10 1
045 | UDOSPWR-M5 |Scheibe 6 3
045-1 | UDOSPWR-M6 | FLAT WASHER 6 3
046 |UDOSPWR-M4|Zahnscheibe 4 4
047 |UDSC625CAP |Innen-6 Kant-Schraube M6x25 3
048 |UD0010085B |Mutter M5 5
049 UDSC616CAP |Innen-6 Kant-Schraube M6x16 1
050 UDOSPWR-M4 | Zahnscheibe 4 4
051 UDOSC46BUT [Schraube M4x6 4
052 UDOOEBDO030 |Sicherungsring 1
053 UDOOEBDO029 | Gummischeibe 1
054 |UDOOEBDO028 Scheibe 1
055 |UDOOEBDO027 |Auswurfstift 1
056 |UDOOEBDO026 |Druckfeder 1
057 |UDOOEIB528 |Spindel 1
C10 |UD00010073 |M10 X 10 SET SCREW(FLAT POIN 2
T
058 UDOOEBDO025 |Rillenkugellager 6904 2RS 1
058-1 |UDOOUDCO019 | BALL BEARING 6904 2RS 1
059 |UDOOEBDO020 |Oldichtung 1
059-1 |UDOOEIB184 | OIL SEAL 1
060 |UDOOEBDO022 |Blechschraube 4,8x60 4
061 UDOOEBDO021 | Getriebegehause 1
062 |UDOOEBDO020 |Oldichtung 1
062-1 |UDOOEIB184 |OIL SEAL 1
063 |UDOOUDCO004 |Rillenkugellager 6003 2RS 1
064 |UDOOEBDO19 |Zahnrad 1
065 |UDOOOM1019 |Keil 1
066 |UDOOUDCO022 |Rillenkugellager 60822 1
067 |UDOOEBDO18 |Zahnwelle kpl. 1
068 UD0O0UDCO022 | Rillenkugellager 60822 1
069 |UDOOEBDO17 |Dichtung 1
070 UDOOEBDO016 |Sicherungsring 1
071 UDOOEBDO015 | Getriebegehausedeckel 1
072 |UDO0OUDCO023 |Rillenkugellager 600122 1
073 UDOOEBDO014 (Sicherungsring 1
074 |UDEBDO013-B |Anker 230V 1
075 |UDOOEBDO12 |Scheibe 1
076 |UDOOUDCO022 |Rillenkugellager 60822 1
077 |UDOOEBDO11 |O-Ring 1
078 |UDOOEBDO10 |Feldabdeckung 1
079 |UDOOEBDO09 |Blechschraube 3,9x60 2
080 |UDEBDO008-B |Feld 230V 1
081 UDOOEIB526 |Motorgehduse 1
082 UDOOEIB527 | Motorgehdusedeckel 1
083 |UDOOEBDOO5 |Blechschraube 4,8x45 4
084 |UD00040025 |StopfenB 1
085 UDOOEBDO004 | Wellenscheibe 4 2
086 |UDOOEBDOO3 |Schraube M4x12 2
087 |UDOOEBDO002 |Kohleburste 1Stk. 2




088 UDOOEBDO031 |Sicherungsscheibe 4 2
089 |UDOOEBDO032 [Rundkopfschraube 2
090 |UDOOEBDOO01 |Kohlburstenhalter kpl. 1
091 UDOOPL1889 | MAKITA LOGO LABEL 1
AO01 UDOOCASES50 |Transportkoffer 1
AO02 |UDOOOKEYO1 |6 Kant-Stiftschlissel 2.5mm 1
AO03 | UDOOOKEYO3 |6 Kant-Stiftschlissel 4mm 1
AO04 | UDOOOKEY04 |6 Kant-Stiftschlissel 5mm 1
A05 UDOSTRAPO1 |Sicherheitsgurt 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 05/30/2025



